Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2016

                                          № 97
с. Партизанское

О внесении изменений в план мероприятий по  вопросам создания условий для массового отдыха жителей Волочаевского сельского поселения и организации обустройства мест массового отдыха населения на 2016 год, утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 15.01.2016 № 4
Администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в план
 мероприятий по вопросам создания условий для массового отдыха жителей Волочаевского сельского поселения и организации обустройства мест массового отдыха населения на 2016 год, утвержденный  постановлением администрации сельского поселения от 15.01.2016 № 4, следующие изменения:
- в столбце 4 строки 3 и 4  «Капитальные вложения (рублей)» числа "5000"; "1500";  заменить соответственно числами "6000"; "500".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Зайчук Н.В.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                        Е.Н. Волокитин